АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

Распоряжение
15.02.2019

№ 21-р
О безвозмездной передаче объекта недвижимого имущества
В соответствии с Решением Совета депутатов от 15.04.2013 № 226 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования сельское поселение Ларьяк», учитывая ходатайство главы сельского поселения Ваховск:
1. Заместителю главы сельского поселения Ларьяк О.В.Змановской:       1.1.оформить договор безвозмездной передачи недвижимого имущества -
квартиры по адресу: ул.Таежная, д. 12, кв. 113, пгт.Излучинск, Нижневартовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;
1.2. зарегистрировать переход права собственности на указанный в п.1.1. объект недвижимости в Нижневартовском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Ларьяк О.В.Змановскую.
Глава сельского поселения Ларьяк                                     Е.Э.Звезда
Копия верна:

Подлинник постановления хранится в администрации сельского поселения